

Alimente (2022-p7)

I.D.: 74425674

Data publicarii 18.10.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 7.378,12 RON - 7.378,12 RON

Descriere: CARTOFI ROSII RO 10KG BUC BU 80,000 1 80,00 27,66 27,66 2213,12 + CARTOFI DULCI EG KG CI KG 20,260 1 20,26 7,62 7,62 154,44 + CEAPA GALBENA RO KG CI KG 60,550 1 60,55 2,66 2,66 161,18 + PASTARNAC RADACINA RO KG KG 9,620 1 9,62 6,67 6,67 64,13 + TELINA RO KG CI KG 19,820 1 19,82 5,52 5,52 109,45 + VARZA ALBA PT MURAT RO KG KG 207,000 1 207,00 2,66 2,66 551,03 + CIUP.CHAMP.GRILL PL KG C. KG 20,200 1 20,20 12,74 12,74 257,35 + MORCOVI RO KG CI KG 79,450 1 79,45 2,57 2,57 204,11 + ARDEI KAPIA ROSU RO KG CI KG 29,680 1 29,68 10,48 10,48 311,14 + SALATA VERDE RO. BUC. C.I BU 50,000 1 50,00 2,85 2,85 142,50 + TPS OUA COD 3 CLASA M 6X3 PG 5,000 180 900,00 0,68 121,68 608,40 + ROYAL BURTA VITA FIARTA BU 1,000 4 4,00 118,55 474,20 474,20 + BROCCOLI BUCHETE 2KG BU 10,000 1 10,00 20,88 20,88 208,83 + CAMARA V.AMESTEC MEXICAN PG 8,000 1 8,00 23,37 23,37 186,95 + MORCOVI BABY 2,5KG BU 8,000 1 8,00 30,05 30,05 240,37 + FASOLE PASTAI GALB2,5KG PG 8,000 1 8,00 23,37 23,37 186,95 + CONOPIDA 2KG PG 10,000 1 10,00 21,08 21,08 210,81 + CAMARA VERDE SPANAC TOCAT PG 8,000 1 8,00 21,84 21,84 174,72 + CART.PREPR.CG.9X9 2500G B BU 5,000 4 20,00 15,31 61,24 306,18 + LADORNA SMANTANA UHT 32% CU 24,000 1 24,00 25,51 25,51 612,26